
Monitor Polski Nr 44 567 - Poz. 361, 362 i 363 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za zasługi w działalności społecznej w organizacjach rol­
niczych 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

42. Muniak Marek s. Franciszka, 43. Ochman Janina c. 
Władysława, 44. Wójcik Henryk s. Wojciecha, 45. Żurawski 
Czesław s. Feliksa, 

za zasługi w działalności społecznej 

w Towarzystwie Trzeźwości Transportowców 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

46. Czarnowski Paweł s. Kazimierza, 47. Sieradz Tomasz 
s. Jana, 

na wniosek Wojewody Wrocławskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej i zasługi w działalno­
ści społecznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

48. Powidzki Andrzej s. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

49. Kozłowska Wiesława c. Bolesława . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

362 

Rej. 107/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 czerwca 1994 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych za zasługi w rozwijaniu polsko-izraelskiej 
współpracy odznaczony zostaje obywatel Rzeczypospolitej 
Polskiej i Państwa Izrael 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Roman Jagiełło. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

363 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 2 sierpnia 1994 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru podatku 
dochodowego od osób fizycznych od dochodów uzyska­
nych w okresie od dnia 1 stycznia dodnia 30 kwietnia 1994 r. 

z tytułu emerytur i rent otrzymywanych z Republiki Czeskiej 
przez emerytów i rencistów mających miejsce zamieszkania 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


